
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Radomska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Potworów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-414

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 486713046

1.4.8.) Numer faksu: 486713046 w. 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a3072f4-3816-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228770

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351376

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228770/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1.1. Pomieszczenie kuchni: wymiana posadzki z płytek, wymiana instalacji wodnej i kanalizacyjnej, wymiana instalacji
elektrycznych z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych, nowe malowanie, ułożenie płytek
ściennych do wysokości 1,5m, zamontowanie dwóch zlewów gastronomicznych na stelażu z nierdzewki, wykonanie dwóch
nowych wejść z nowym drzwiami do małej sali i nowego magazynku na naczynia
1.2. Pomieszczenie magazynku: rozebranie i demontaż istniejących urządzeń, wymiana posadzki na płytki, wymiana
instalacji elektrycznej, z grzejnikami zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie
1.3. Pomieszczenie małej sali: wymiana posadzki z drewnianej na płytki, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej
wykonanie wylewki betonowej i ułożenie płytek, wymiana instalacji elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby ,
wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi
1.4. Nowe pomieszczenie sanitarne: Rozebranie istniejącej ścianki , Rozebranie podłóg drewnianych, wykonanie nowego
wejścia, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej wykonanie wylewki betonowej i ułożenie płytek, wymiana
instalacji elektrycznej z grzejnikami, wykonanie nowej instalacji kanalizacji i wodociągowej z nowym podłączeniem w
piwnicy, wykonanie nowych ścianek w celu uzyskania dwóch misek ustępowych i dwóch umywalek dla kobiet oraz dwóch
misek ustępowych jednego pisuar i dwóch umywalek dla mężczyzn, zamontowanie dwóch kratek ściekowych. zeskrobanie
starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi, wykonanie wentylacji wyprowadzenie na zewnątrz,
wykonanie tynków oraz obłożenie wszystkich ścian płytkami do wysokości 2m.
1.5. Pomieszczenie korytarza - Wymiana posadzki na nowe płytki, demontaż istniejących drzwi, wymiana instalacji
elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi
1.6. Pomieszczenie szatni: wymiana podłogi drewnianej na posadzkę z płytek, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i
termicznej, wymiana instalacji elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe
malowanie, nowe drzwi, wymiana tablicy bezpiecznikowej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45410000-4 - Tynkowanie

45431000-7 - Kładzenie płytek

45442100-8 - Roboty malarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Pan Paweł Wiatrak

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Budowlano-Usługowa WIATROBUD II
Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557

4.3.3.) Ulica: Limanowskiego 47

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 218940,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00411458/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228770/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218940,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228770/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Radomska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Potworów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-414
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 486713046
	1.4.8.) Numer faksu: 486713046 w. 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a3072f4-3816-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228770
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351376
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45410000-4 - Tynkowanie  45431000-7 - Kładzenie płytek  45442100-8 - Roboty malarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Pan Paweł Wiatrak
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Budowlano-Usługowa WIATROBUD II Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557
	4.3.3.) Ulica: Limanowskiego 47
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 218940,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00411458/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218940,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



